2025年６月25日

各   位

会 社 名  株式会社テクノマセマティカル

代表者名  代表取締役社長  田中 正文

   （コード番号 ３７８７ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長  出口  眞規子

        （TEL.０３－３４９２－３６３３）

役員報酬見直しのお知らせ

当社は、本日開催した株主総会で３名の取締役が再任されましたが、株主総会後に開催した取締役会

において下記の通り再任された常勤取締役の役員報酬を見直すことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．役員報酬見直しの内容

取締役社長：再任前の額の５０％（2025年７月分から）

取締役副社長：再任前の額の５０％（2025年７月分から）

２．見直しの理由

当社株式は、流通株式時価総額が東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準（10 億円）

に適合していないことから、現在 2026年３月末を期限とする改善期間に入っております。

当社は、「企業業績を継続的に回復させることで株価向上、ひいては流通株式時価総額の増加を

図り、上場維持基準への適合を目指す」を基本方針として 2026 年３月末までの同基準適合を目指

してまいりますが、売上伸長のための各種施策に加え、利益確保の下支えとすべくコストの圧縮に

よる損益分岐点の引き下げを図ることとしました。

なお、この見直しによる販管費の圧縮額は月額ベースで３百万円です。

３．その他

現時点では売上見込みに不確定要素が多いことから、この見直しによる業績見通しの修正は行い

ません。見通しが立った段階で必要に応じ速やかに公表いたします。

以 上